compañía HEKCA DEL ECUADOR SERVICIOS INDUSTRIALES S.A., con la asistencia de los 
siguientes accionistas: 1) El señor Juan Carlos Ramón Delgado Navas, de nacionalidad 
colombiana, por la interpuesta persona de su Apoderado Especial, señorita Fiorella María 
Gagliardo Illingworth, como propietario de doscientas treinta y tres (233) acciones; y 2) El señor 
Andrés Rafael Lara Rehder, debidamente representado por el señor Ab. Giovanni Reyes Muñoz, 
mediante carta poder, como propietario de quinientas sesenta y siete (567) acciones; por lo que 
se encuentra reunida la totalidad del capital social de Ta Compañía, íntegramente suscrito y 
pagado en el cien por ciento de su valor, el mismo que asciende a la suma de Ochocientos 
Dólares de los Estados Unidos de América, dividido en ochocientas acciones nominativas e